

Quito, 18 de julio de 2008

Señora RUTH ELENA COBO VERA Presente

156223

De mi consideración:

Le comunico que la Junta General de Accionistas de la Compañía INSUEQUIPMED S.A. TECNOLOGÍA MÉDICA PARA EL FUTURO, llevada a cabo el 18 de julio de 2008, tuvo el acierto de designarle a usted, por unanimidad, para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE de la Compañía para un período de DOS AÑOS.

La Compañía INSUEQUIPMED S.A. TECNOLOGÍA MÉDICA PARA EL FUTURO, se constituyó en la ciudad Distrito Metropolitano de Quito, mediante escritura pública celebrada el 03 de agosto de 2006, ante el Notario Vigésimo Noveno del Cantón Quito, Doctor Rodrigo Salgado Valdez e inscrita en el Registro Mercantil bajo el Nº 2142, Tomo 137 del 16 de agosto de 2006.

Sus atribuciones, deberes y más obligaciones, se hallan determinadas en el artículo veinte y siete de los estatutos de la Compañía.

Atentamente

Srta. Alexandra Andrade Cobo SECRETARIA AD-HOC

Quito, 18 de Julio de 2008

Yo, RUTH ELENA COBO VERA, dejo constancia de mi aceptación al cargo de Presidente de la Compañía INSUEQUIPMED S.A. TECNOLOGÍA MÉDICA PARA EL FUTURO por el período de dos años.

Atentamente,

RUTH ELENA COBO VERA

C.C.: 1304<del>0897</del>1-5

PRESIDENTE, INSUEQUIPMED S.A. TECNOLOGÍA MÉDICA PARA EL FUTURO

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el No 8.3.1.9del Registro	
de Nombramientos Totro Ho. 13.9.	<b>4</b> ,
Quite 2 5 JUL 2006	SERO MA
REGISTRO MERCANTIL	30
Dr. Raúl Gaybor Secaira REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO	一种 图
Dr Raúl Gaybor Secaira	